Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014.

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve 2014 2013
1 |Shitjet neto 26,690,884 16,548,720
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces (155,000) 155,000
4 |Materialet e konsumuara (1,661,129) (3,885,749)
5 |Kosto e punes
Pagat e personelit (12,804,713) (8,688,576)
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore (2,138,387) (1,450,992)
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet (1,078,047) (812,985)
7 |Taksa vendore (43,000) (40,000)
8 [Shpenzime te tjera (Furnitura, nentrajtime sherbime, gera armatimi) (643,103) (1,172,626)
9 Totali shpenzimeve { shumat 4-7) (18,523,379) (15,895,928)
10 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 8,167,505 652,792
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
13 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare - -
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tiera financ.afatgjata
122.0 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 1,167 613
122.1 Te ardhurat dhe shpe nzimet nga interesat ( komisione bank.) (22,600) (18,707)
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare (21,433) (18,094)
14 |Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +/-13 ) 8,146,072 634,698
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% 1,221,911 63,470
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 6,924,161 571,228
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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